

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kuld Ejendomsservice ApS**

**Fruerbakken 1, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 42 61 09 76**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

**Søren Mikael Kuld Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kuld Ejendomsservice ApS  
Fruebakken 1  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 61 09 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Mikael Kuld Kristensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at udføre ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138.270 kr. mod 704.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.555 kr. mod -30.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	18/8 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.138.270</b>	<b>704.575</b>
1 Personaleomkostninger	-1.097.450	-726.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.426	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.394</b>	<b>-26.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-453	-3.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.941</b>	<b>-30.272</b>
Skat af årets resultat	-1.386	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.555</b>	<b>-30.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.555</b>	<b>-30.272</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.748	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	47.748	5.000
Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.748</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.889	16.469
Andre tilgodehavender	173.636	6.510
Periodeafgrænsningsposter	58.175	0
Tilgodehavender i alt	258.700	22.979
Likvide beholdninger	200.003	38.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>458.703</b>	<b>61.467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>511.451</b>	<b>66.467</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.718	-30.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.282</b>	<b>9.728</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	213.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.487	19.414
Selskabsskat	1.386	0
Anden gæld	217.991	37.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.169	56.739
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.169</b>	<b>56.739</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>511.451</b>	<b>66.467</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-30.273	9.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.555	25.555
	<b>40.000</b>	<b>-4.718</b>	<b>35.282</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	18/8 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.063.966	719.728
Pensioner	24.680	0
Andre omkostninger til social sikring	8.804	6.816
	<b>1.097.450</b>	<b>726.544</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
